[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «ДЕРЕВНЯ ЮРЬЕВО»
калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 30.08.2024г.

                                                             № 144
В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом СП  «Деревня Юрьево», Сельская Дума СП «Деревня Юрьево» РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Юрьево» от 28.12.2020 № 26 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главы администрации сельского поселения «Деревня Юрьево», изложив п. 3 Положения в новой редакции:
      «3. Основной задачей Комиссии является содействие в обеспечении соблюдения главой администрации сельского поселения «Деревня Юрьево» ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, способного привести к причинению вреда законным интересам граждан, общества, организаций, Российской Федерации, субъекта Российской Федерации, муниципального образования, исполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях противодействия коррупции, в осуществлении Сельской Думы сельского поселения «Деревня Юрьево» мер по предупреждению коррупции».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования, подлежит размещению на сайте муниципального района «Сухиничский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию СП «Деревня Юрьево».
Глава сельского поселения

«Деревня Юрьево»                                                      Г.М.Михалицына
    О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Юрьево» от  28.12.2020 № 26 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главы администрации  сельского поселения «Деревня Юрьево» и по урегулированию конфликта интересов